
         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           1
   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:16/12/2022
                                             LISTADO DEFINITIVO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 13:15:15
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9301 TRES LAGOS                                  

    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

      1 19860  SANCHEZ EDITA              6.00               5.25                      3.00      1.20      10.00 4.30            29.75
      2 21551  COTILLO MARIANA ANDREA     6.00               4.00                      2.65      0.68      10.00 3.20 3.00       29.53
      3 18701  SAAVEDRA ERICA LILIAN      6.00               3.25                      3.00      0.30       9.80 3.90            26.25
      4 18758  CENOBIO MARIA ELIZABETH    6.00               2.75                      2.01      1.70       9.80 3.00            25.26
      5 17905  PIOMBO MAURO DAMIAN        6.00               3.50                      0.50      0.60      10.00 4.50            25.10
      6 18310  AGULLO JOSE ALBERTO        6.00               3.50                      0.60      0.26       9.80 4.10            24.26
      7 28030  SANABRIA ULISE ANIBAL      6.00               1.75                      1.79      0.85       4.90 2.10            17.39
      8 30254  GONZALEZ DIEGO LUIS        6.00               1.00                      2.40      0.10       4.20 1.20            14.90
      9 34421  ROMERO BRIAN MANUEL        6.00               0.75                                           2.10 0.90 2.00       11.75
     10 35597  JOVANOVICH NAHUEL          6.00                                                              2.80                  8.80
     11 14287  CARDOSO MARIA FERNANDA     3.00               3.00                      2.80      0.52      10.00 1.40            20.72
     12 29732  TORREZ NOEMI DEL VALLE     3.00                                         3.00      0.72       5.60                 12.32
     13 37827  CASTILLO MARIANA BELEN     3.00                                         2.15                                       5.15
     14 38610  LUQUE LAURA GABRIELA       3.00                                                              0.70                  3.70
     15 37494  ARANDA BRANDO EXEQUIEL     3.00                                                                                    3.00

    =============================================================================================================================
       Materia : ORIENTADOR SOCIAL                                                                                      ( ORSO )    
    =============================================================================================================================

      1 25942  CALIBA LILIANA BEATRIZ     9.00   0.50 0.50   1.00         0.50         3.00      3.00       9.80 0.80            28.10
      2 20340  LOPEZ LOYOLA CARMEN        9.00        3.00                             3.00      3.00      10.00                 28.00
      3 27491  INSAURRALDE IVANA SOLEDAD  3.00               0.75                      1.10      0.84       6.30 0.70            12.69



    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTORA                                                                                             ( PREA )    
    =============================================================================================================================

      1 16366  RIOS MARTINA MABEL         9.00   6.75 3.00   4.50         0.50         3.00      3.00      10.00 5.20            44.95
      2 13139  VERON MARIA ALEJANDRA      9.00   3.25 3.00   5.75         0.50         3.00      3.00      10.00 6.00            43.50
      3 20457  QUIROGA ALEJANDRA INES     9.00   3.75 3.00   3.25         0.50         3.00      3.00       8.40 3.90 3.00       40.80
      4 10932  BORQUEZ ADRIANA LIDIA      9.00        3.00   6.00                      3.00      3.00      10.00 6.00            40.00
      5 21551  COTILLO MARIANA ANDREA     9.00   2.00 3.00   4.00                      2.65      0.68      10.00 3.20 3.00       37.53
      6 19860  SANCHEZ EDITA              9.00   1.50 3.00   5.25                      3.00      1.20      10.00 4.30            37.25
      7 20933  TORRES VANESSA SOLEDAD     9.00  10.00 3.00                0.25         2.40      0.33      10.00                 34.98
      8 12496  DIAZ CARMEN ROSA           9.00        3.00   6.00                      0.20      0.10      10.00 6.00            34.30
      9  9375  RUBIO NELIDA DEL VALLE     9.00        3.00   6.00         0.25         1.85      1.12      10.00 2.30            33.52
     10 18701  SAAVEDRA ERICA LILIAN      9.00        3.00   3.25         0.50         3.00      0.30       9.80 3.90            32.75
     11 20268  SUMBAINO SOLEDAD MABEL     9.00        3.00   3.00         0.50         3.00      1.09       9.10 3.60            32.29
     12 17260  BEROIZ ROXANA MAGDALENA    9.00        3.00   2.75         0.25         3.00      1.41      10.00 2.40            31.81
     13 17168  ZILLE SANDRA PAOLA         9.00        3.00   4.75         0.50         0.27      0.55      10.00 3.30            31.37
     14 18758  CENOBIO MARIA ELIZABETH    9.00        3.00   2.75                      2.01      1.70       9.80 3.00            31.26
     15 27152  MAIDANA DALILA ALEJANDRA   9.00   2.00 3.00   1.75         0.50         3.00      2.55       5.60 1.80 2.00       31.20
     16 23945  CASTILLO HAGLEY ZOE        9.00   1.00 3.00   2.25         0.50         3.00      3.00       6.30 2.70            30.75
     17 23967  CHUTCHURRU VANINA          9.00        3.00   2.50         0.50         0.75      0.62      10.00 3.00            29.37
     18 24468  CA¥ETE ANALIA SOLEDAD      9.00   0.50 2.00   2.50         0.50         3.00      0.66       8.40 2.70            29.26
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   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:16/12/2022
                                             LISTADO PROVISORIO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 13:15:15
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTORA                                                                                             ( PREA )    
    =============================================================================================================================

     19 16795  ROLDAN LORENA ALEJANDRA    9.00        3.00   1.25         0.50   0.75  2.45      0.78      10.00 1.20            28.93
     20 23944  ISASMENDI IVANA ANGELICA   9.00   1.50 2.25   2.25         0.25         2.80      1.72       6.30 2.70            28.77
     21 20340  LOPEZ LOYOLA CARMEN        9.00        3.00                0.25         3.00      3.00      10.00                 28.25
     22 22833  IBARROLA ESTELA NOEMI      9.00        2.75   2.50         0.50         0.50      0.66       7.00 3.00 2.00       27.91
     23 20149  SOSA NOELIA BEATRIZ        9.00        3.00   2.50         0.50         1.60      0.75       9.10 1.00            27.45
     24 24315  ARDUINO ANGELA MARIANA     9.00   1.25 3.00   1.50                      1.80      0.18       7.00 1.80            25.53
     25 20965  TABOADA NURIA              9.00        3.00                             3.00      1.24       9.10                 25.34
     26 22783  MAIDANA NOELIA DEL VALLE   9.00        2.75   2.50         0.25         0.65      0.15       7.00 2.80            25.10
     27 22520  GAREIS ANDREA ALEJANDRA    9.00        3.00   3.00                0.10  0.30                 7.70 1.20            24.30
     28 27054  GOMEZ DEBORA MELISA        9.00        2.25   2.00         0.25         0.75      0.05       5.60 2.40            22.30
     29 26108  MENDOZA ROMINA SOLEDAD     9.00        2.00   2.00                      0.25      0.75       5.60 2.40            22.00
     30 32235  SAUCEDO MANUELA LORENA     9.00        2.50   2.25         0.50         1.00      0.93       4.20 1.50            21.88
     31 28156  TOLABA MARISEL ANAHI       9.00        2.75   1.75         0.25         0.95      0.05       4.90 2.10            21.75
     32 29805  GONZALEZ SANTORO FERNANDA  9.00        2.25   2.75         0.50         0.70                 4.90 1.30            21.40
     33 30621  HOLZMANN VALENTINA         9.00        1.50                0.50         0.11                10.00                 21.11
     34 36390  ZAFFRANI CELINA            9.00   0.50 3.00                                                  6.30                 18.80
     35 30478  GARRIDO CARMEN ELVIRA      9.00        3.00   1.00         0.25                              4.20 1.20            18.65
     36 35511  SOSA GIMENA GUADALUPE      9.00   1.50 1.75   0.75                      2.25      0.17       2.10 0.90            18.42
     37 30180  PINERO BRUNEL NATACHA      9.00        1.00                0.25                              7.70                 17.95
     38 34564  SEGOVIA SALINAS CAMILA     9.00        1.00   0.25         0.50         0.05                 6.30                 17.10
     39 35520  PASTRANA MARIA VIRGINIA    9.00        0.75   0.75         0.50         0.20                 2.10 0.90            14.20
     40 36359  RAMBAUTPARRA GEORGINA SOL  9.00        0.50   0.25         0.50         0.10                 0.70 0.30            11.35
     41 37698  TOLABA FLORENCIA MARIA     9.00                                                   0.10                             9.10
     42 37906  GONZALEZ PATRICIA SOLEDAD  9.00                                                                                    9.00
     43 30727  ROJAS LAURA ALEJANDRA      6.00               1.25                      3.00      2.75      10.00 1.50            24.50



     44 14287  CARDOSO MARIA FERNANDA     6.00               3.00                      2.80      0.52      10.00 1.40            23.72
     45 27491  INSAURRALDE IVANA SOLEDAD  6.00               0.75                      1.10      0.84       6.30 0.70            15.69
     46 29732  TORREZ NOEMI DEL VALLE     6.00                                         3.00      0.72       5.60                 15.32
     47 37827  CASTILLO MARIANA BELEN     6.00                                         2.15                                       8.15
     48 38610  LUQUE LAURA GABRIELA       6.00                                                              0.70                  6.70
     49 19905  CABRERA ZULEMA ANALIA      3.00               2.25                      2.47      0.27      10.00 2.70 2.00       22.69
     50 29167  BERRA BERTOTTI FLORENCIA   3.00               0.75                      2.46      0.03      10.00 0.90            17.14
     51 29336  CRESPO LUISINA MAGALI      3.00                                         3.00      0.70       4.90                 11.60
     52 36504  MARQUEZ LUCIANA MILAGROS   3.00                                                              4.90                  7.90

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTOR                                                                                              ( PREO )    
    =============================================================================================================================

      1 14893  PEDRAZA JORGE DANIEL       9.00   1.00 3.00   5.00                      3.00      2.18      10.00 5.70            38.88
      2 11776  KLIMISCH JUAN ALEXIS       9.00   1.25 3.00   4.25         0.25         3.00      3.00      10.00 5.10            38.85
      3 14047  CHOQUE EMILIO              9.00        3.00   5.50                      3.00      1.82      10.00 5.70            38.02
      4 17909  GIMENEZ RAMIRO GASPAR      9.00   1.75 3.00   3.00                      3.00      2.64      10.00 3.60 2.00       37.99
      5 13779  WYSS PABLO ANTONIO         9.00        3.00   5.00         0.50         0.50      0.69      10.00 6.00            34.69
      6 20324  SORIA NICOLAS FEDERICO     9.00        3.00   2.75         0.50         2.32      1.92       8.40 3.00 3.00       33.89
      7 17684  LABATE VICENTE AGUSTIN     9.00        3.00   4.25                      1.65      0.48      10.00 4.50            32.88
      8 17905  PIOMBO MAURO DAMIAN        9.00        3.00   3.50         0.50         0.50      0.60      10.00 4.50            31.60
      9 20069  SALDIVIA GERARDO MIGUEL    9.00        2.00   2.25         0.50         3.00      1.45      10.00 2.70            30.90
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   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:16/12/2022
                                             LISTADO PROVISORIO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 13:15:15
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTOR                                                                                              ( PREO )    
    =============================================================================================================================

     10 18721  IBARRA DANIEL OSVALDO      9.00        3.00   3.00         0.25         0.80      1.02      10.00 3.60            30.67
     11 18310  AGULLO JOSE ALBERTO        9.00        3.00   3.50                      0.60      0.26       9.80 4.10            30.26
     12 23956  GONZALEZ AGUSTIN           9.00        2.25   1.75         0.50         3.00      2.30       6.30 1.70            26.80
     13 30378  HOLZMANN GUILLERMO         9.00        1.50   1.50         0.50         0.60      0.15      10.00 1.60            24.85
     14 23559  BORTOLUZZI CESAR HERNAN    9.00   1.25 2.00   1.25         0.50         0.75      0.12       7.70 1.40            23.97
     15 20966  BASANTA LEONARDO JOSE      9.00        3.00   0.25                      0.82      0.30      10.00 0.30            23.67
     16 28030  SANABRIA ULISE ANIBAL      9.00        2.25   1.75         0.50         1.79      0.85       4.90 2.10            23.14
     17 20223  COCHA LUIS ARMANDO         9.00        3.00                             0.50                 9.80                 22.30
     18 29804  FINK HERNAN                9.00        2.75   1.75         0.50         1.35                 4.90 1.50            21.75
     19 30254  GONZALEZ DIEGO LUIS        9.00        1.50   1.00         0.50         2.40      0.10       4.20 1.20            19.90
     20 30418  RAMIREZ FRANCO LEONEL      9.00        1.75   1.25         0.50         0.98      0.15       4.20 1.50            19.33
     21 34421  ROMERO BRIAN MANUEL        9.00        0.75   0.75         0.50                              2.10 0.90 2.00       16.00
     22 35597  JOVANOVICH NAHUEL          9.00        2.25                                                  2.80                 14.05
     23 37558  SUAREZ YAMIL LUIS          9.00        0.75                0.50         3.00      0.56                            13.81
     24 34809  ARGIZ JUAN PABLO           9.00        1.00   0.75                                           2.10 0.90            13.75
     25 25934  STIGLIANO RODRIGO MARTIN   6.00               2.00                                           7.00 2.40            17.40
     26 37494  ARANDA BRANDO EXEQUIEL     6.00                                                                                    6.00
     27 22905  TABARCACHE JUAN FRANCISCO  3.00               1.25                      0.54      0.05       7.70 1.50            14.04
     28 38178  ORTEGA CRISTIAN IVAN       3.00                                                   0.16       1.40                  4.56

    =============================================================================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                                                                          ( PSIP )    
    =============================================================================================================================

      1 30254  GONZALEZ DIEGO LUIS        6.00               1.00                      2.40      0.10       4.20 1.20            14.90



    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      1 16366  RIOS MARTINA MABEL         9.00   6.75 3.00   4.50         0.50         3.00      3.00      10.00 5.20            44.95
      2 13139  VERON MARIA ALEJANDRA      9.00   3.25 3.00   5.75         0.50         3.00      3.00      10.00 6.00            43.50
      3 20457  QUIROGA ALEJANDRA INES     9.00   3.75 3.00   3.25         0.50         3.00      3.00       8.40 3.90 3.00       40.80
      4 10932  BORQUEZ ADRIANA LIDIA      9.00        3.00   6.00                      3.00      3.00      10.00 6.00            40.00
      5 14893  PEDRAZA JORGE DANIEL       9.00   1.00 3.00   5.00                      3.00      2.18      10.00 5.70            38.88
      6 11776  KLIMISCH JUAN ALEXIS       9.00   1.25 3.00   4.25         0.25         3.00      3.00      10.00 5.10            38.85
      7 14047  CHOQUE EMILIO              9.00        3.00   5.50                      3.00      1.82      10.00 5.70            38.02
      8 17909  GIMENEZ RAMIRO GASPAR      9.00   1.75 3.00   3.00                      3.00      2.64      10.00 3.60 2.00       37.99
      9 21551  COTILLO MARIANA ANDREA     9.00   2.00 3.00   4.00                      2.65      0.68      10.00 3.20 3.00       37.53
     10 19860  SANCHEZ EDITA              9.00   1.50 3.00   5.25                      3.00      1.20      10.00 4.30            37.25
     11 20933  TORRES VANESSA SOLEDAD     9.00  10.00 3.00                0.25         2.40      0.33      10.00                 34.98
     12 13779  WYSS PABLO ANTONIO         9.00        3.00   5.00         0.50         0.50      0.69      10.00 6.00            34.69
     13 12496  DIAZ CARMEN ROSA           9.00        3.00   6.00                      0.20      0.10      10.00 6.00            34.30
     14 20324  SORIA NICOLAS FEDERICO     9.00        3.00   2.75         0.50         2.32      1.92       8.40 3.00 3.00       33.89
     15  9375  RUBIO NELIDA DEL VALLE     9.00        3.00   6.00         0.25         1.85      1.12      10.00 2.30            33.52
     16 17684  LABATE VICENTE AGUSTIN     9.00        3.00   4.25                      1.65      0.48      10.00 4.50            32.88
     17 18701  SAAVEDRA ERICA LILIAN      9.00        3.00   3.25         0.50         3.00      0.30       9.80 3.90            32.75
     18 20268  SUMBAINO SOLEDAD MABEL     9.00        3.00   3.00         0.50         3.00      1.09       9.10 3.60            32.29
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   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:16/12/2022
                                             LISTADO PROVISORIO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 13:15:15
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

     19 17260  BEROIZ ROXANA MAGDALENA    9.00        3.00   2.75         0.25         3.00      1.41      10.00 2.40            31.81
     20 17905  PIOMBO MAURO DAMIAN        9.00        3.00   3.50         0.50         0.50      0.60      10.00 4.50            31.60
     21 17168  ZILLE SANDRA PAOLA         9.00        3.00   4.75         0.50         0.27      0.55      10.00 3.30            31.37
     22 18758  CENOBIO MARIA ELIZABETH    9.00        3.00   2.75                      2.01      1.70       9.80 3.00            31.26
     23 27152  MAIDANA DALILA ALEJANDRA   9.00   2.00 3.00   1.75         0.50         3.00      2.55       5.60 1.80 2.00       31.20
     24 20069  SALDIVIA GERARDO MIGUEL    9.00        2.00   2.25         0.50         3.00      1.45      10.00 2.70            30.90
     25 23945  CASTILLO HAGLEY ZOE        9.00   1.00 3.00   2.25         0.50         3.00      3.00       6.30 2.70            30.75
     26 18721  IBARRA DANIEL OSVALDO      9.00        3.00   3.00         0.25         0.80      1.02      10.00 3.60            30.67
     27 18310  AGULLO JOSE ALBERTO        9.00        3.00   3.50                      0.60      0.26       9.80 4.10            30.26
     28 23967  CHUTCHURRU VANINA          9.00        3.00   2.50         0.50         0.75      0.62      10.00 3.00            29.37
     29 24468  CA¥ETE ANALIA SOLEDAD      9.00   0.50 2.00   2.50         0.50         3.00      0.66       8.40 2.70            29.26
     30 16795  ROLDAN LORENA ALEJANDRA    9.00        3.00   1.25         0.50   0.75  2.45      0.78      10.00 1.20            28.93
     31 23944  ISASMENDI IVANA ANGELICA   9.00   1.50 2.25   2.25         0.25         2.80      1.72       6.30 2.70            28.77
     32 20340  LOPEZ LOYOLA CARMEN        9.00        3.00                0.25         3.00      3.00      10.00                 28.25
     33 22833  IBARROLA ESTELA NOEMI      9.00        2.75   2.50         0.50         0.50      0.66       7.00 3.00 2.00       27.91
     34 20149  SOSA NOELIA BEATRIZ        9.00        3.00   2.50         0.50         1.60      0.75       9.10 1.00            27.45
     35 23956  GONZALEZ AGUSTIN           9.00        2.25   1.75         0.50         3.00      2.30       6.30 1.70            26.80
     36 24315  ARDUINO ANGELA MARIANA     9.00   1.25 3.00   1.50                      1.80      0.18       7.00 1.80            25.53
     37 20965  TABOADA NURIA              9.00        3.00                             3.00      1.24       9.10                 25.34
     38 22783  MAIDANA NOELIA DEL VALLE   9.00        2.75   2.50         0.25         0.65      0.15       7.00 2.80            25.10
     39 30378  HOLZMANN GUILLERMO         9.00        1.50   1.50         0.50         0.60      0.15      10.00 1.60            24.85
     40 22520  GAREIS ANDREA ALEJANDRA    9.00        3.00   3.00                0.10  0.30                 7.70 1.20            24.30
     41 23559  BORTOLUZZI CESAR HERNAN    9.00   1.25 2.00   1.25         0.50         0.75      0.12       7.70 1.40            23.97
     42 20966  BASANTA LEONARDO JOSE      9.00        3.00   0.25                      0.82      0.30      10.00 0.30            23.67
     43 28030  SANABRIA ULISE ANIBAL      9.00        2.25   1.75         0.50         1.79      0.85       4.90 2.10            23.14



     44 20223  COCHA LUIS ARMANDO         9.00        3.00                             0.50                 9.80                 22.30
     45 27054  GOMEZ DEBORA MELISA        9.00        2.25   2.00         0.25         0.75      0.05       5.60 2.40            22.30
     46 26108  MENDOZA ROMINA SOLEDAD     9.00        2.00   2.00                      0.25      0.75       5.60 2.40            22.00
     47 32235  SAUCEDO MANUELA LORENA     9.00        2.50   2.25         0.50         1.00      0.93       4.20 1.50            21.88
     48 29804  FINK HERNAN                9.00        2.75   1.75         0.50         1.35                 4.90 1.50            21.75
     49 28156  TOLABA MARISEL ANAHI       9.00        2.75   1.75         0.25         0.95      0.05       4.90 2.10            21.75
     50 29805  GONZALEZ SANTORO FERNANDA  9.00        2.25   2.75         0.50         0.70                 4.90 1.30            21.40
     51 30621  HOLZMANN VALENTINA         9.00        1.50                0.50         0.11                10.00                 21.11
     52 30254  GONZALEZ DIEGO LUIS        9.00        1.50   1.00         0.50         2.40      0.10       4.20 1.20            19.90
     53 30418  RAMIREZ FRANCO LEONEL      9.00        1.75   1.25         0.50         0.98      0.15       4.20 1.50            19.33
     54 36390  ZAFFRANI CELINA            9.00   0.50 3.00                                                  6.30                 18.80
     55 30478  GARRIDO CARMEN ELVIRA      9.00        3.00   1.00         0.25                              4.20 1.20            18.65
     56 35511  SOSA GIMENA GUADALUPE      9.00   1.50 1.75   0.75                      2.25      0.17       2.10 0.90            18.42
     57 30180  PINERO BRUNEL NATACHA      9.00        1.00                0.25                              7.70                 17.95
     58 34564  SEGOVIA SALINAS CAMILA     9.00        1.00   0.25         0.50         0.05                 6.30                 17.10
     59 34421  ROMERO BRIAN MANUEL        9.00        0.75   0.75         0.50                              2.10 0.90 2.00       16.00
     60 35520  PASTRANA MARIA VIRGINIA    9.00        0.75   0.75         0.50         0.20                 2.10 0.90            14.20
     61 35597  JOVANOVICH NAHUEL          9.00        2.25                                                  2.80                 14.05
     62 37558  SUAREZ YAMIL LUIS          9.00        0.75                0.50         3.00      0.56                            13.81
     63 34809  ARGIZ JUAN PABLO           9.00        1.00   0.75                                           2.10 0.90            13.75
     64 36359  RAMBAUTPARRA GEORGINA SOL  9.00        0.50   0.25         0.50         0.10                 0.70 0.30            11.35
     65 37698  TOLABA FLORENCIA MARIA     9.00                                                   0.10                             9.10
     66 37906  GONZALEZ PATRICIA SOLEDAD  9.00                                                                                    9.00





         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           5
   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:16/12/2022
                                             LISTADO PROVISORIO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 13:15:15
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

     67 30727  ROJAS LAURA ALEJANDRA      6.00               1.25                      3.00      2.75      10.00 1.50            24.50
     68 14287  CARDOSO MARIA FERNANDA     6.00               3.00                      2.80      0.52      10.00 1.40            23.72
     69 25934  STIGLIANO RODRIGO MARTIN   6.00               2.00                                           7.00 2.40            17.40
     70 27491  INSAURRALDE IVANA SOLEDAD  6.00               0.75                      1.10      0.84       6.30 0.70            15.69
     71 29732  TORREZ NOEMI DEL VALLE     6.00                                         3.00      0.72       5.60                 15.32
     72 37827  CASTILLO MARIANA BELEN     6.00                                         2.15                                       8.15
     73 38610  LUQUE LAURA GABRIELA       6.00                                                              0.70                  6.70
     74 37494  ARANDA BRANDO EXEQUIEL     6.00                                                                                    6.00
     75 19905  CABRERA ZULEMA ANALIA      3.00               2.25                      2.47      0.27      10.00 2.70 2.00       22.69
     76 29167  BERRA BERTOTTI FLORENCIA   3.00               0.75                      2.46      0.03      10.00 0.90            17.14
     77 22905  TABARCACHE JUAN FRANCISCO  3.00               1.25                      0.54      0.05       7.70 1.50            14.04
     78 29336  CRESPO LUISINA MAGALI      3.00                                         3.00      0.70       4.90                 11.60
     79 36504  MARQUEZ LUCIANA MILAGROS   3.00                                                              4.90                  7.90
     80 38178  ORTEGA CRISTIAN IVAN       3.00                                                   0.16       1.40                  4.56
                                                                                                                                     .







